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12 Etapa CKDF 2024

Qualify Guara - DF 0,000 Km ..;.;.
SPRINTER/MASTER 125cc 24/02/2024 08:30
N H BB

Qualificagdo (5:00 Tempo) iniciado em 8:27:06

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(11)G LEMOS
1 40.768 +3.434 8:28:42.779
2 38.632 +1.298 8:29:21.411
3 37.681 +0.347 8:29:59.092
4 37.543 +0.209 8:30:36.635
5 37.560 +0.226 8:31:14.195
6 37.420 +0.086 8:31:51.615
7 37.334 8:32:28.949

(95) E. DINIZ
1 39.858 +2.373 8:29:41.705
2 38.792 +1.307 8:30:20.497
3 37.974 +0.489 8:30:58.471
4 37.774 +0.289 8:31:36.245
5 37.485 8:32:13.730

(16) S.LOPES
1 39.488 +1.957 8:28:38.415
2 37.924 +0.393 8:29:16.339
3 37.673 +0.142 8:29:54.012
4 37.635 +0.104 8:30:31.647
5 37.808 +0.277 8:31:09.455
6 37.531 8:31:46.986
7 37.581 +0.050 8:32:24.567

(67) D. MAGALHAES

1 40.696 +2.916 8:28:42.898
2 38.698 +0.918 8:29:21.59%
3 37.831 +0.051 8:29:59.427
4 38.065 +0.285 8:30:37.492
5 37.780 8:31:15.272
6 37.934 +0.154 8:31:53.206

(77) A.RODRIGUES

1 40.820 +2.582 8:31:09.995
2 38.765 +0.527 8:31:48.760
3 38.238 8:32:26.998
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